MUNICÍPIO D E LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabine te Prefeito Municipal

     PORTARIA N.º 102/2012

     O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO
SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei
Orgânica do Município, e de acordo ainda com a Lei Municipal n.º 006/2012, de
13/03/2012 RESOLVE NOMEAR, o Servidor o Sr GUARACY EMERSON
PACHECO DOS SANTOS, Portador da Cédula de Identidade RG n.º 5.737.372-5-
PR, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de AGENTE DE FISCALIZAÇÃO II,
Nível I-06, para exercer o Cargo em Comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO
DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE, Símbolo C-04, do Quadro de Pessoal desta Prefeitura
Municipal, a contar de 01 de Junho de 2012.

     Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do
Sul–PR, 12 de Junho de 2012.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal

	PORTARIA N.º 102/2012